

ADT Holding ApS

c/o Anders Dyhr Toft, Brønstedes Alle 5, 4., 1803 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 25 53 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Anders Dyhr Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADT Holding ApS c/o Anders Dyhr Toft Brønstedts Alle 5, 4. 1803 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 25 53 17
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Anders Dyhr Toft
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Privatlægen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.367.271 mod 283.248 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.764.314 mod -564 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.367.271	283.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.340	-112.460
Driftsresultat	1.311.931	170.788
Indtægt af kapitalinteresse	1.700.000	110.000
Andre finansielle indtægter	164.610	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.257	-281.352
Resultat før skat	3.020.284	-564
Skat af årets resultat	-255.970	0
Årets resultat	2.764.314	-564
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.764.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-564
Disponeret i alt	2.764.314	-564

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>3.680.911</u>	<u>7.887.411</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.680.911</u>	<u>7.887.411</u>
3	Kapitalinteresse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.805.911</u>	<u>8.012.411</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	98.030	4.000
	Andre tilgodehavender	<u>651.995</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>750.025</u>	<u>4.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>901.566</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>901.566</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>516.685</u>	<u>59.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.168.276</u>	<u>63.578</u>
	Aktiver i alt	<u>5.974.187</u>	<u>8.075.989</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.349.689	585.375
	Egenkapital i alt	3.474.689	710.375
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.418.453	5.220.202
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.418.453	5.220.202
4	Kortfristet del af langfristet gæld	24.331	105.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.750
	Anden gæld	41.714	2.031.662
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.045	2.145.412
	Gældsforpligtelser i alt	2.499.498	7.365.614
	Passiver i alt	5.974.187	8.075.989
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	585.939	710.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-564	-564
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	585.375	710.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.764.314	2.764.314
	125.000	3.349.689	3.474.689

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	156.257	281.352		
	<u>156.257</u>	<u>281.352</u>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
2. Investeringssejendomme				
Kostpris 1. januar 2021	8.374.165	8.374.165		
Afgang i årets løb	-4.265.400	0		
Kostpris 31. december 2021	<u>4.108.765</u>	<u>8.374.165</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-486.754	-374.294		
Årets af-/nedskrivninger	-55.340	-112.460		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	114.240	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-427.854</u>	<u>-486.754</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.680.911</u>	<u>7.887.411</u>		
3. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ADT Holding ApS
Privatlægen ApS, København	50 %	<u>1.377.334</u>	<u>1.129.629</u>	<u>125.000</u>
		1.377.334	1.129.629	125.000

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.442.784	24.331	2.418.453	2.200.081
	2.442.784	24.331	2.418.453	2.200.081

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	901.566
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	92.861

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.443 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.681 t.kr.
